

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 207 000 euro na dzierżawę aparatów do ciągłej terapii nerkozastępczej – 2 sztuki dla WSS im. M Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dzierżawę aparatów do ciągłej terapii nerkozastępczej.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1, do załącznika nr 3, p-kt 9:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym bateria zapewni pracę maszyny do 10 min.?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2, do załącznika nr 3, p-kt 10:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym regulowana ultrafiltracja jest w zakresie 0-33,33 ml/min.?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3, do załącznika nr 3, p-kt 11:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym przepływ płynu substytucyjnego jest w zakresie 0-133,33 ml/min.?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4, do załącznika nr 3, p-kt 13:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym jest jeden system podgrzewania – drenu z krwią powracającą do pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5, do załącznika nr 3, p-kt 15:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym regulacja przepływu pompy krwi jest w zakresie 10-450 ml/min.?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6, do załącznika nr 3, p-kt 16:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym kasetowy system drenów umożliwiający łatwy i szybki montaż zawierający: kasetę identyfikacyjną z kodem kreskowym, filtr oraz dreny z czujnikami jest zintegrowanym zestawem jednorazowym?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7, do załącznika nr 3, p-kt: 17, 26, 27:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym, ze względu na odmienną technikę podgrzewania, nie znajdują zastosowania: odpowietrzenie drenów substytutu, dializatu i krwi – niezależnie, dwa niezależne detektory powietrza (jest jeden) i dwie niezależne pułapki powietrza (jest jedna)?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie 8, do załącznika nr 3, p-kt 24:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym pobór płynu dializacyjnego jest możliwy z dwóch worków po 5 l jednocześnie?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DOKTORA
dr hab. n. med. Tomasz Bilski



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOPERNIK SEKCJI
x. Junczak
mgr Kamila Juszczak